
Representante legal Dirección Email

1 4 HER Nicolas Valdivia Valparaiso 1183 of 1A, Viña del mar alfredo@4her.cl 

2 ADAGIO

3 ALCUADRADO Michell Oliva cuatro y medio oriente 252, viña del Mar moliva@alcuadrado.cl 

4 ALISMA George Rischmaui Seminario 677 stgo yrs@brastore.cl 

5 AMBARI Stephanie Turenne Cistemas 13 norte 852 of 803, Viña del mar contacto@ambari.cl 

6 AMPHORA Flavio Dib Maluk Cerro el Plomo 340 Parque Industrial curauma, Viña del Mar mmorales@amphora.cl 

7 AUDIOMUSICA Renato Olivares Chile España 393, Ñunoa Stgo alvaro.morales@audiomusica.com 

8 BAGUS 

9 BBZ 

10 BAZHARS Cristian Dib Maluk Alvarez 726, Viña del Mar aguzman@dib.cl 

11 BLUSH BAR 

12 BOBBI BROW Philippe Tellier Isidora Goyenechea 2800, Las Condes Stgo ptellier@cl.estee.com 

13 CANADIENNE

14 CARDINALE Antonio Jose Gil San Antonio 62 , Stgo agil@cardinale.cl 

15 CHILE COSTURA

16 CLINIC Philippe Tellier Isidora Goyenechea 2800, Las Condes Stgo ptellier@cl.estee.com 

17 DIRECT WINE

18 EL MUNDO DEL VINO 

19 ELECTROMARKET L.C Luis Cortez Av. Valaparaiso 423, viña del mar marcela@luiscortes.com 

20 ESPRIT Rodrigo Martinez San Nicolas 600 , San Miguel Stgo. rmartinez@maisasa.cl 

21 ESSEN Manuel Saldana 0higgins1138 dpto 85 quillota ev.gonzalez@essenla.com 

22 ESTEE LAUDER Philippe Tellier Isidora Goyenechea 2800, Las Condes Stgo ptellier@cl.estee.com 

23 EUCERIN Mauricio Caviglia Av. General Velasquez 9981,san Bernardo stgo mvelasquez@sb.cl 

24 EVA SPA

25 FABRICS Alejandro Galimiri Alonso de cordova 5151 of 1004 ,  Las Condes Stgo finfanti@fabrics.cl 

26 FARO EMPORIO 

27 FERGIE George Rischmaui Seminario 677 stgo yrs@brastore.cl 

28 FLORES Arnaldo Flores diagonal La Estrella 8548 , Pudahuel, stgo cmartinez@florescorp.cl

29 FLORSHEIM

30 HARDWORK Carolina Adraziola Panamerciana Norte  5151 , Stgo carolina.adriazola@b2bweb.cl

31 MARLEY Roberto Lasen Av. Mexico 515 recoleta, Stgo rosario.deval@marleyretail.cl 

32 INFANTI

33 KARCHER

34 KOBU 

35 KUNA Emma Patthey Alonso de cordova 4242 vitacura stgo epatthey@pirkainversiones.com

36 LEGO

37 LEONISA George Rischmaui Seminario 677 stgo yrs@brastore.cl 

38 LIBRERÍA NACIONAL Claudio Lizana Av. Eduardo Frei Montalva 9700 quilicura stgo jhonatan.castro@nacional.cl 

39 LIQUIMOLY 

40 LOUNGE Marcelo Dominguez Av. Del Parque 4161 of 404, huechuraba stgo marcelo.dominguez@lounge.cl 

41 LOS BOLDOS Yurik Diaz Reyes Pinares de Montemar 435, Con Con contacto@losboldos.cl

42 LUPE 

43 LUSH Matko Sarras Av. Americo Vespucio norte 2500 of 602 vitacura stgo belen@lush.cl 

44 MAC COSMETICS Philippe Tellier Isidora Goyenechea 2800, Las Condes Stgo ptellier@cl.estee.com 

45 MACONLINE Jose Orlandini Av. Apoquindo 5583 of 81 las condes Stgo ivalera@maconline.com

46 MINA Felipe Noguera Roberts Los Españoles 2504, Providencia murzua@3ina.cl

47 NIBSA 

48 ORTOPEDIA Ricardo Farias Estado 337 local 17 E Stgo rfarias@ortopediamasvida.cl 

49 OSTER 

50 PALLETAS

51 PETLANDIA 

52 PERRY ELLIS

53 PILLIN Jorge Jadue Eusebio Lillo 353 recoleta, stgo jjaadue@beithgroup.cl

54 PIWEN Antonio Parro Luis Pasteur 5280 vitacura Stgo cbastias@piwen.cl 

55 PLACARE 

56 REGALO XPRESS Jose Luis Garcia 13 norte 852 of 803, Viña del mar jlgstanke@gmail.com 

57 RNEW 

58 SAFETYSTORE Carolina Adraziola Panamerciana Norte  5151 , Stgo carolina.adriazola@b2bweb.cl

59 SARA K mandar a firma

60 SINGOLARE

61 SONY

62 THE BODY SHOP Natalia Regis de Arango Av.apoquindo 5960 piso 6 las condes javier.mancilla@thebodyshop.com

63 THE GARDEN Maria Ignacia Khaliliyeh Galvarino 8481 bodega 11 Quilicura Stgo ignacia@thegraden.cl 

64 TODO PIEL Serfio Bercovich Salar surire 1275 , Pudahuel Stgo Mabelbercovich@todopiel.cl

65 TRIAL

66 VINT 

67 WRANGLER Jorge Eblen Av. Jose Alcande Delano 10545 lo Barnechea, Stgo marcelo.herrera@jeansblue.cl 

68 YAMBO 
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